
 
Grzmiąca, 27 kwietnia 2023 roku 

 
Zamawiający: 
Gmina Grzmiąca 
ul. 1 Maja 7 
78-450 Grzmiąca 
 

 

 

 
 
 
Znak sprawy: ZP.271.10.2023 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie zadania p.n. „Przebudowa dróg gminnych osiedlowych  

w popegeerowskiej miejscowości Grzmiąca” ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00173909/01  

z dnia 2023-04-12 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w wyznaczonym 

przez Zamawiającego terminie, tj. do godz. 12:00 dnia 27.04.2023 roku do przedmiotowego 

postępowania wpłynęły dwie oferty.  

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27.04.2023 roku, o godzinie 12:15 i zostały otwarte 

następujące oferty: 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto  

1. 
DROBUD Andrzej Werner 
osiedle Rzewnica 330 
77- 304 Rzeczenica 

769 733,89 zł 

2. 
K&M Michał Goliszek 
Raduń 46 
73-200 Choszczno 

1 205 400,00 zł 

3 
Zakład Usługowo Handlowy Robert Małyszek 
ul. Kochanowskiego 3B 
76-020 Bobolice 

931 631,07 zł 

 

 

         WÓJT 
   

    Patryk Makowski 


		2023-04-27T16:01:11+0200




